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         SPIS TKANIN

AIDA
AIDA PEARL 
ALLEGRO
ALLEGRO PEARL
BINOMIO
BINOMIO BLACKOUT
BINOMIO STOFFA
BUCCIA PEARL
CAPRI PEARL
CRUSH
CRUSH PEARL
FASTO
FIANO
FLORA
FLORA BLACKOUT
LACERTA

3
4
5
7
9
11
13
14
16
17
18
21
22
24
26
27

28
29
31
32
34
35
36
37
38
39
40
42
44
45
46
47

LEGNO
METALLIC
METALLIC CRUSH
MOON BLACKOUT
MOON BLACKOUT PRINT
PORTO
PORTO PEARL
SANDY
SETO
SETO BLACKOUT
STELLA
STELLA PEARL
STILE
STRISCA
STRISCA PEARL
TOSCA PEARL

LEGENDA
          Tkanina półprzezroczysta
          Tkanina zaciemniająca
          Tkanina perłowana

48
55
56
57
58
59
60
62
64
65
66
67
68
69
70
71

TKANINY WZORZYSTE
FIANO PEARL
LEGNO PEARL
DESAI
COLUMBA
ARIZONA BLACKOUT
BAHAI
LISAO PEARL
TENDER PEARL
TENDER BLACKOUT
AGAVE
AGAVE, AGAVE PRINT
AGAVE PEARL
AKROPOL BLACKOUT
BUCCIA BLACKOUT
BUCCIA BLACKOUT, DIRAN 

72
74
75
76

77
78
79
80

SINTRA
FOGGIA, LUZON
LYNA, MAAR, MANA
MANILA PEARL,  
TORO PEARL
MINATRI, PORTORYKO
RANELIA, ROSA
SARI, SIENNA
ZEFIR, SAVIO
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         AIDA
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         AIDA PEARL

AIDA PEARL 6698 AIDA PEARL 6699 AIDA PEARL 6705AIDA PEARL 6704 AIDA PEARL 7439 AIDA PEARL 7440
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ALLEGRO 10797

ALLEGRO 10456

ALLEGRO 7220

ALLEGRO 10457
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ALLEGRO 10459
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ALLEGRO 10432

ALLEGRO 10460

         ALLEGRO
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ALLEGRO 10461

ALLEGRO 10795
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ALLEGRO PEARL 10460
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BINOMIO AD1

BINOMIO AD6

BINOMIO AD2
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         BINOMIO
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BINOMIO BLACKOUT AD301
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         BINOMIO BLACKOUT

BINOMIO BLACKOUT AD311 BINOMIO BLACKOUT AD312 BINOMIO BLACKOUT AD314BINOMIO BLACKOUT AD313 BINOMIO BLACKOUT AD315 BINOMIO BLACKOUT AD316
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BINOMIO STOFFA AD201

BINOMIO STOFFA AD206

BINOMIO STOFFA AD202 BINOMIO STOFFA AD204BINOMIO STOFFA AD203 BINOMIO STOFFA AD205

         BINOMIO STOFFA
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         BUCCIA PEARL
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         CAPRI PEARL
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CAPRI PEARL 7701 CAPRI PEARL 7888 CAPRI PEARL 7960 CAPRI PEARL 10966CAPRI PEARL 7959
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CRUSH 7828

CRUSH 7875

CRUSH 7871

CRUSH 7876

CRUSH 7873CRUSH 7872

CRUSH 7869
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CRUSH PEARL 5174

CRUSH PEARL 5179
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CRUSH PEARL 5929

         CRUSH PEARL

CRUSH PEARL 5930



Tkaniny plisowane
         

DZIAŁ  ŻALUZJI PLISOWANYCH
tel. kom.: 786 875 613

Zdjęcia oraz grafiki mają charakter poglądowy. Kolorystyka produktu może odbiegać od tej przedstawionej we wzorniku cyfrowym. 
Wzorniki fizyczne dostępne są u przedstawicieli handlowych. www.hanarol.pl 19

CRUSH PEARL 7005CRUSH PEARL 6354
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CRUSH PEARL 7094CRUSH PEARL 7040
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CRUSH PEARL 7079
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CRUSH PEARL 7551
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FASTO P3003

FASTO P3008

FASTO P3004

FASTO P3009

FASTO P3006FASTO P3005 FASTO P3007
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FIANO P601
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SETO 7750

SETO 7821

SETO 7805

SETO 8244

SETO 7819

SETO 10994

SETO 7818

SETO 10463

SETO 7820

SETO 10995

         SETO
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SETO BLACKOUT 7805

SETO BLACKOUT 10463

SETO BLACKOUT 7750

SETO BLACKOUT 10465

SETO BLACKOUT 7820

SETO BLACKOUT 10992

SETO BLACKOUT 7818

SETO BLACKOUT 10513

SETO BLACKOUT 8244

SETO BLACKOUT 10993

         SETO BLACKOUT



Tkaniny plisowane
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         STELLA

STELLA P101 STELLA P102 STELLA P104STELLA P103 STELLA P105 STELLA P106

STELLA P112STELLA P107 STELLA P108 STELLA P110STELLA P109 STELLA P111
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         STELLA

STELLA P113 STELLA P114 STELLA P116STELLA P115 STELLA P117 STELLA P118

STELLA P126STELLA P119 STELLA P120 STELLA P123STELLA P122 STELLA P125



Tkaniny plisowane
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         STELLA PEARL

STELLA PEARL P201 STELLA PEARL P202 STELLA PEARL P204STELLA PEARL P203 STELLA PEARL P205 STELLA PEARL P206

STELLA PEARL P212STELLA PEARL P207 STELLA PEARL P208 STELLA PEARL P210STELLA PEARL P209 STELLA PEARL P211



Tkaniny plisowane
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         STELLA PEARL

STELLA PEARL P213 STELLA PEARL P214 STELLA PEARL P216STELLA PEARL P215 STELLA PEARL P217 STELLA PEARL P218

STELLA PEARL P226STELLA PEARL P219 STELLA PEARL P220 STELLA PEARL P223STELLA PEARL P222 STELLA PEARL P225



Tkaniny plisowane
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STILE P5002

STILE P5008

STILE P5003 STILE P5005STILE P5004 STILE P5007

         STILE
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STRISCA P1

STRISCA P6

STRISCA P2

STRISCA P7

STRISCA P4

STRISCA P9

STRISCA P3

STRISCA P8

STRISCA P5

         STRISCA
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STRISCA PEARL P501

STRISCA PEARL P506

STRISCA PEARL P502

STRISCA PEARL P507

STRISCA PEARL P504STRISCA PEARL P503

STRISCA PEARL P508

STRISCA PEARL P505

         STRISCA PEARL
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         TOSCA PEARL 

TOSCA PEARL 6732 TOSCA PEARL 6736 TOSCA PEARL 7431TOSCA PEARL 7430 TOSCA PEARL 7433 TOSCA PEARL 7434

TOSCA PEARL 10471TOSCA PEARL 7436 TOSCA PEARL 7437 TOSCA PEARL 10466TOSCA PEARL 7438 TOSCA PEARL 10468



Tkaniny plisowane
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         TKANINY WZORZYSTE

AIDA PRINT 1

AIDA PRINT 8

AIDA PRINT 2 

ERBA 10751

AIDA PRINT 5

ERBA 10753

AIDA PRINT 4

ERBA 10750

AIDA PRINT 6

ERBA 10745



Tkaniny plisowane
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ERBA 10752

OPERA PRINT 2

ERBA 10749

CALIFORNIA SATIN PRINT 1

ERBA 10754

CALIFORNIA SATIN PRINT 3

ERBA 10757

CALIFORNIA SATIN PRINT 2 

OPERA PRINT 1

SUNSHINE 1

ERBA 10754ERBA 10757

         TKANINY WZORZYSTE



Tkaniny plisowane
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SUNSHINE 2

LUVA PRINT 4

SUNSHINE PRINT 1 

LUVA PRINT 5

PRESTO EFFECT PRINT 1 

CALIFORNIA SHINE 1

SUNSHINE PRINT 2

LUVA PRINT 6

PRESTO EFFECT PRINT 2

CALIFORNIA SHINE 3

         TKANINY WZORZYSTE



Tkaniny plisowane
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PRESTO PRINT 3 CALIFORNIA SHINE PRINT 1 CALIFORNIA SHINE PRINT 3 CALIFORNIA SHINE PRINT 2 OPERA PROFIL  4

OPERA PROFIL  3 AIDA PRINT FLOWER 3

         TKANINY WZORZYSTE

CEREZA 2CEREZA 1 SELVA PRINT 2



Tkaniny plisowane
         

DZIAŁ  ŻALUZJI PLISOWANYCH
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FRESCURA 1

SAKURA PRINT 6

FRESCURA 2

SAKURA PRINT 5

VERDE PRINT 2

LOLLYPOP 1

VERDE PRINT 3

SAKURA PRINT 4

VERDE PRINT 1

LOLLYPOP 2

         TKANINY WZORZYSTE



Tkaniny plisowane
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LOLLYPOP 3 GALENA 1 GOLDEN DUST 6GALENA 2 GOLDEN DUST 5

GOLDEN DUST 7 LOTUS 6546

         TKANINY WZORZYSTE

LOTUS 10431LOTUS 10430 LOTUS 10425



Tkaniny plisowane
         

DZIAŁ  ŻALUZJI PLISOWANYCH
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         TKANINY WZORZYSTE

MALAWI 4 MALAWI 5 MEMORIA PRINT 4MALAWI 6 MEMORIA PRINT 5 MEMORIA PRINT 6

PLATA 1 PLATA 2 VALURI 4PLATA 3 VALURI 5



Tkaniny plisowane
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         FIANO PEARL

PR601 PR604 PR609PR607 PR610 PR611

PR620PR613 PR614 PR616PR615 PR617



Tkaniny plisowane
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PR4010

PR4013

PR4011 PR4015PR4014 PR4012

         LEGNO PEARL



Tkaniny plisowane
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         DESAI

8250 8251 82538252 8254 8255

82618256 8257 82598258 8260



Tkaniny plisowane
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11303

11368

11306

11369

1136611365

11370

11367

         COLUMBA
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PBA01 PBA02 PBA04PBA03 PBA05

PBA06 PBA07

         ARIZONA BLACKOUT

PBA08



Tkaniny plisowane
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5020

5025

5021

5026

5023

5028

5022

5027

5024

5029

         BAHAI
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5030 5031 50335032 5036

         BAHAI
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5020

5025

5021

5026

5023

5028

5022

5027

5024

5029

         LISAO PEARL
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         LISAO PEARL

8250 8251 82538252 8254 8255

82618256 8257 82598258 8260
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P8001 P8002 P8006P8003 P8007

         TENDER PEARL

P8008 P8009 P8004P8010 P8005
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9001 9002 90049003 9006

         TENDER BLACKOUT
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10622

10681

10662

10683

10679

10687

10678

10684

10680

11016

         AGAVE
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11017 11018 1102011019 AGAVE PRINT 1

AGAVE PRINT 2 AGAVE PRINT 3

         AGAVE, AGAVE PRINT
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11055

11167

11138

11168

11165

11170

11164

11169

11166

11171

         AGAVE PEARL
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P9016 P9101 P9103P9102 P9104

P9105

         AKROPOL BLACKOUT
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11187

11195

11191

11196

11193

11198

11192

11197

11194

11199

         BUCCIA BLACKOUT
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11239 11240 1124211241 11243

DIRAN 8920 DIRAN 8921

         BUCCIA BLACKOUT, DIRAN

DIRAN 8923DIRAN 8922 DIRAN 8924
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         SINTRA

PP251 PP252 PP254PP253 PP255 PP256

PP262PP257 PP258 PP260PP259 PP261
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         SINTRA

PP263 PP264 PP266PP265 PP267 PP268

PP269 PP270 PP271
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         FOGGIA, LUZON

FOGGIA 6520

LUZON 8451

FOGGIA 6521

LUZON 8455

FOGGIA 6523

LUZON 8461

FOGGIA 6522

LUZON 8460

LUZON 8450

LUZON 8462



Tkaniny plisowane
         

DZIAŁ  ŻALUZJI PLISOWANYCH
tel. kom.: 786 875 613

Zdjęcia oraz grafiki mają charakter poglądowy. Kolorystyka produktu może odbiegać od tej przedstawionej we wzorniku cyfrowym. 
Wzorniki fizyczne dostępne są u przedstawicieli handlowych. www.hanarol.pl 75

         LYNA, MAAR, MANA

LYNA 9621 LYNA 9620 MAAR 11242MAAR 11241 MAAR 11243

MANA 6640 MANA 6641 MANA 6643MANA 6642
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         MANILA PEARL, TORO PEARL

MANILA PEARL 8980 MANILA PEARL 8981 MANILA PEARL 8986MANILA PEARL 8982 MANILA PEARL 8988 MANILA PEARL 8980

TORO PEARL 7686TORO PEARL 505 TORO PEARL 533 TORO PEARL 841TORO PEARL 800 TORO PEARL 842
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         MINATRI, PORTORYKO

MINATRI 9610 MINATRI 9611 PORTORYKO 8371PORTORYKO 8370 PORTORYKO 8372

PORTORYKO 8372 PORTORYKO 8374
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         RANELIA, ROSA

RANELIA 8150 RANELIA 8151 RANELIA 8153RANELIA 8152 RANELIA 8154 RANELIA 8155

ROSA 10813ROSA 5489 ROSA 5490 ROSA 10744ROSA 5491 ROSA 10812
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Zdjęcia oraz grafiki mają charakter poglądowy. Kolorystyka produktu może odbiegać od tej przedstawionej we wzorniku cyfrowym. 
Wzorniki fizyczne dostępne są u przedstawicieli handlowych. www.hanarol.pl 79

         SARI, SIENNA

SARI 6760 SARI 6761 SARI 6763SARI 6762 SARI 6764

DIRAN 8920 DIRAN 8921 DIRAN 8923DIRAN 8922



Tkaniny plisowane
         

DZIAŁ  ŻALUZJI PLISOWANYCH
tel. kom.: 786 875 613

Zdjęcia oraz grafiki mają charakter poglądowy. Kolorystyka produktu może odbiegać od tej przedstawionej we wzorniku cyfrowym. 
Wzorniki fizyczne dostępne są u przedstawicieli handlowych. www.hanarol.pl 80

         ZEFIR, SAVIO

ZEFIR 4130

ZEFIR 11321

ZEFIR 6942

SAVIO 8530

ZEFIR 11193

SAVIO 8533

ZEFIR 7325

SAVIO 8531

ZEFIR 11320


